به پیش!

اتحاد سوسیالیستی کارگری

www.wsu-iran.org

شماره ۸۰، پنجشنبه ۰۹ خرداد ۱۳۹۲، ۳۰ مه ۲۰۱۳

حذف رفسنجانی و آینده

رژیم اسلامی

رضا مقدم - 29 می 2013

با حذف رفسنجانی، رژیم اسلامی محکوم به ادامه خط مشی فی الحال موجود خامنه ای و سپاه پاسداران است و خوشبختانه راه نجاتی برای بقای رژیم در آن نیست. در مسیر گسترش تحریمها، پوچی تصورات سپاه و خامنه ای یک به یک آشکار شد.

در مقابل بهمن شفیق، مرتضی افشاری، عباس فرد، امیر پیام و یداله خسرو شاهی طی بیانیه ای مصاحبه اسانلو با سایت نوروز را قابل استناد ندانستند. اطلاعاتی این پنج نفر (اعلام موضع از درون زندان به نفع رژیم فاقد هر گونه اعتباری است. 13 مارس 2008 - 23 اسفند 1386) با اتکا به این اصل صحیح که اظهارات زندانیان سیاسی علیه خودشان و در دفاع از رژیم اسلامی قابل اتکا و استناد نیست، این تلقی را بدست می دادند که بیم آن وجود دارد که وزارت اطلاعات تحت تسلط خامنه ای و احمدی نژاد، اسانلو را تحت فشار گذاشته باشد تا برای پیروزی "یاران خاتمی" فعالیت کند!

http://www.wsu-iran.org/audio/SCenter_1.wma

11 - در همان زمان اتحاد سوسیالیستی کارگری اطلاعیه ای درباره مواضع بهمین شفیق منتشر کرد که ضمیمه شماره 5 است.

12 - در نقد و بررسی این قرار رجوع کنید به "درباره جهتگیری اخیر حزب کمونیست کارگری در زمینه رابطه با دولتها"، (ایرج آذرین - رضا مقدم- سپتامبر 1999، شهریور 1378) که ضمیمه شماره 6 است.

13 - از متن پیاده شده و ادیت شده سخنرانی کورش مدرسی تحت عنوان "کمونیست ها در دادگاه لیبرالیسم چپ" در جلسه اعضای حزب در لندن در تاریخ ۲۲ ژوئن ۲۰۰۸ - ۲ تیر ۱۳۸۷ است. فایل های صوتی این سخنرانی در صفحه اینترنتی کورش مدرسی (www.koorosh-modaresi.com) دسترس هستند. این متن به همت محمد فتوحی سرا پیاده و توسط سخنران ادیت شده است.

محمود قزوینی که در زمان بیان مجاز شمردن دریافت کمک مالی از آمریکا توسط کورش مدرسی، از اعضای کمیته مرکزی حکمتیستها بود، نوشته است: "یک نشانه دیگر پیروزی چپ بر راست را وجود عناصری در هیات مدیره میدانند که گویا دعوا با سولیداریته سنتر و تاثیرات آن را جدی گرفته اند.

من چنین سبک کاری را اصولی می دانم. در غیاب این سبک کار، مسئله شده است اخراج مهدی. و ما حالا باید توضیح دهیم که مهدی را اخراج نکرده ایم.... درباره مهدی و تلاشش برای ارتباط با ایران نکاتی هست که مناسب نیست کتبی باشد و بعداً تلفنی می گویم." نامه به فرید پرتوی - هشتم بهمن 1385، بیست و هشتم ژانویه 2007). تقریباً دو سال طول کشید تا در بهمن 1387 (فوریه 2009) سیامک مؤند زاده از فعالیت مهدی کوهستانی برای وصل کردن کمیته همبستگی هامبورگ و کلا نهادهای همبستگی آلمان به سولیداریتی سنتر پرده برداشت. سیامک مؤند زاده در یک جلسه پالتاکی که به دعوت ده نهاد همبستگی با جنبش کارگری ایران در خارج کشور برگزار شد به افشای سولیداریتی سنتر و مهدی کوهستانی و فرزانه داوری برای نفوذ در جنبش کارگری ایران پرداخت.

برای درک علل "مضمنز کننده" شدن "مودب بازی" برای فعالین حزب کمونیست کارگری، نگاه کنید به کتاب "در این بن بست، سه حزب کمونیست کارگری در انتهای راه"، فصل چهارم، "اضمحلال اخلاقی حزب کمونیست کارگری". نسخه پی دی اف این کتاب در سایت اتحاد سوسیالیستی کارگری قابل دسترس است.

<http://www.bepishtv.com/>

ضمائم:

ضمیمه شماره یک :

خطر فساد در جنبش کارگری ایران

رضا مقدم

24 شهریور 1385 - سپتامبر ۲۰۰۶

خطر فساد جنبش کارگری در ایران را تهدید می کند. دولت آمریکا قصد دارد تحت عنوان حمایت از جنبش کارگری ایران، این جنبش را فاسد کند تا از این جنبش در خدمت حل و فصل اختلافاتش با رژیم اسلامی استفاده کند و یا در صورت وقوع شرایط تغییر رژیم اسلامی از بروز تحولات اساسی در ایران که فقط از جنبش طبقه کارگر ساخته است جلوگیری کند.

اطلاع از کمک کننده و نحوه خرج آن است. اعضای این هیات مستقل از عقاید سیاسی که دارند فقط و فقط باید قابل اعتماد باشند و در جامعه و بین فعالین جنبش کارگری ایران به این امر شهره باشند.

رضا مقدم - 24 شهریور 1385

به نقل از نشریه به پیش شماره 16، سپتامبر ۲۰۰۶ - مهر ۱۳۸۵

ضمیمه شماره دو :

جنبش کارگری نیازمند صداقت است، نه تحریف!

بهزاد سهرابی - یکم شهریورماه ۱۳۹۰

در مورخه ۳۰ مرداد ۱۳۹۰ از تلویزیون کومله در برنامه چشم انداز، مصاحبه ای با بهروز خباز، در رابطه با تاریخچه و موقعیت کمیته هماهنگی، پخش شد که در این ارتباط لازم دیدم ضرورتا به دو نکته از بحث های ایشان اشاره ای کوتاه داشته باشم.

شهادت سیامک موند زاده (وارطان)

در مورد تماس سولیداریتی سنتر از طریق مهدی کوهستانی با وی

در جلسه "افشای همبستگی آمریکایی و عوامل آن برای نفوذ در جنبش کارگری ایران

ده نهاد همبستگی باجنبش کارگری ایران در خارج کشور- قسمت اول"

بهمن ۱۳۸۷ - فوریه ۲۰۰۹

با سلام به همه عزیزان و خوشامد به شما و تشکر از رفقای برگزار کننده این برنامه. با اجازه تان مقدماً یک توضیحی را خدمتتان عرض کنم که، قبل از هر چیز لازم می دانم انگیزه خودم را از طرح این مسائل با شما در میان بگذارم.

1 – بهمن شفیق، "پول، سیاست، طبقه"، بخش اول 28 فوریه، بخش دوم 2 مارس 2007، سایت افق روشن.

2 – رضا مقدم، "خطر فساد در جنبش کارگری ایران"، نشریه "به پیش!" شماره 16، 29 شهریور 1385.

3 – American Solidarity Center (SC)

ضمیمه شماره شش:

درباره جهت گیری اخیر حزب کمونیست کارگری در زمینه رابطه با دولت ها

ایرج آذرین _ رضا مقدم - سپتامبر 1999
_ شهریور 1378

جزوه ای با عنوان مصوبات پلنوم دهم کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران (تیرماه 1378، ژوئن 1999) اخیرا انتشار علنی پیدا کرد. در میان این مصوبات، قطعنامه ای با تیتر «اصول رابطه با دولت ها» به چشم میخورد که به نظر ما لازم است مورد توجه دقیق همه فعالین کمونیست، مستقل از تعلق سازمانی شان(و از جمله فعالین حزب کمونیست کارگری ایران)، قرار گیرد.

فرمولبندیهای محضردارانه قطعنامه در بهترین حالت نشانه لاقیدی و بی مسئولیتی نسبت به عواقب اعمال این حزب برای کمونیسم و کارگران است؛ و در بدترین حالت نشانه جهتگیری رهبری حزب کمونیست کارگری ایران به سمتی است که حتی خودشان هم آنقدر برایش حقانیت قائل نیستند تا بر تشکیلات و حتی کمیته مرکزی اش آشکار کنند.

سپتامبر 1999 _ شهریور 1378

ضمیمه: قرار پلنوم دهم کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران تحت عنوان "اصول رابطه با دولتها" تماس و برقراری مناسبات حزب کمونیست

(اصل استقلال حزب). حزب کمونیست کارگری به هیچ توافق و هیچ رابطه ای که حزب بنا بخواست دولت ذریبط ملزم به پنهان کردن آن از مردم باشد وارد نمیشود. (اصل علنیت).